
 SAVIVALDYBĖS ĮMONĖ „VILNIAUS MIESTO BŪSTAS“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS “VILNIAUS MIESTO BŪSTAS“ 2023 METAIS
NUMATOMŲ PIRKTI REIKALINGŲ DARBŲ, PREKIŲ IR PASLAUGŲ PLANO

PATIKSLINIMO

2023 m. vasario 27 d. Nr. 1.23-23/27
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu:

1. T v i r t i n u patikslintą Savivaldybės įmonės “Vilniaus miesto  būstas“ (toliau –

įmonė) 2023 metais numatomų pirkti reikalingų darbų, prekių ir paslaugų planą (toliau – planas)

(pridedama).

2. Į p a r e i g o j u:

2.1.  Sigutę  Gaidytę-Budreikienę,  įmonės  Bendrųjų  reikalų  skyriaus  vedėjos

pavaduotoją,  plano suvestinę viešinti  pagal Informacijos  viešinimo Centrinės viešųjų pirkimų

informacinės sistemos tvarkos aprašo nuostatas.

2.2.  Gražiną  Žilinskaitę,  Bendrųjų  reikalų  skyriaus  komunikacijos  specialistę,  plano

suvestinę ir planą viešinti įmonės interneto svetainėje. 

Direktorė Rosita Žibelienė

                                                      



2023 metais SĮ „Vilniaus miesto būstas“ planuojami viešieji pirkimai*

Ei
l. 

N
r.

Pi
rk

im
o 

ob
je

kt
o 

pa
va

di
ni

m
as

 N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
ve

rt
ė 

Eu
r b

e 
PV

M
 

Pi
rk

im
o 

bū
da

s

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
pr

ad
žia

Pa
st

ab
os

Pi
rk

im
o 

in
ic

ia
to

riu
s

Paslaugos

1 70300000-4 48.000,00   143.000,00   Skelbiama apklausa III 24

2 70300000-4 95.000,00   143.000,00   SAK* I 24 Administracija

3 71220000-6 15.000,00   81.000,00   I-IV 3 /4 Bus perkama pagal poreikį. Būsto priežiūros skyrius

4 71220000-6 66.000,00   81.000,00   I-IV 6 Bus perkama pagal poreikį

5 71320000-7 32.000,00   49.000,00   I-IV 3 /4 Bus perkama pagal poreikį. Būsto priežiūros skyrius

6 Projekto ekspertizės paslaugos 71319000-7 12.000,00   49.000,00   I-IV 4 Bus perkama pagal poreikį. Būsto priežiūros skyrius

7 71310000-4 5.000,00   49.000,00   Neskelbiama apklausa I-IV 6 Bus perkama pagal poreikį Būsto priežiūros skyrius

Pa
gr

in
di

ni
s 

pi
rk

im
o 

ob
je

kt
o 

ko
da

s 
pa

ga
l B

VP
Ž,

 p
ap

ild
om

i 
BV

PŽ
 k

od
ai

 (j
ei

 jų
 y

ra
)

N
um

at
om

ų 
pi

rk
ti 

pr
ek

ių
 k

ie
ki

ai
 b

ei
 p

as
la

ug
ų 

ar
 d

ar
bų

 
ap

im
ty

s  
Eu

r b
e 

PV
M

Ke
tin

am
os

 s
ud

ar
yti

 p
irk

im
o 

su
ta

rti
es

 tr
uk

m
ė 

(s
u 

pr
at

ęs
im

ai
s)

 m
ėn

es
ia

is

Esamų pastatų ar kitų 
nekilnojamųjų daiktų vertnimo 

paslaugos
Sutarties vertė skaičiuojama 24 

mėn. 
Teisės ir skolų 

administravimo skyrius

Esamų pastatų ar kitų 
nekilnojamųjų daiktų vertintojų 

paslaugos
Sutarties vertė skaičiuojama 24 

mėn. 

Neįgaliųjų būsto (aplinkos) 
projektavimo ir projekto vykdymo 

priežiūros paslaugos 

Neskelbiama 
apklausa/CPO**/SAK*

**

Statinių (pastatų) projektavimo ir 
projekto vykdymo priežiūros 

paslaugos 
Neskelbiama 

apklausa/CPO/SAK**
Būsto administravimo 

skyrius

Inžinierinių tinklų projektavimo ir 
projekto vykdymo priežiūros 

paslaugos 
Neskelbiama 

apklausa/CPO**

Neskelbiama 
apklausa/CPO***

Techninių sąlygų rengimo 
paslaugos



9 66515200-5 8.350,00   46.250,00   Neskelbiama apklausa I 12

10 66512200-4 32.000,00   46.250,00   Skelbiama apklausa IV 12

11 66516000-0 3.400,00   46.250,00   Neskelbiama apklausa I 12

13 66512200-4 2.500,00   46.250,00   Neskelbiama apklausa III-IV 6 mėn. 

14 80522000-9 30.400,00   30.400,00   Neskelbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį. Visi skyriai

15 63500000-4 5.000,00   5.000,00   Neskelbiam apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį. Visi skyriai

16 Maitinimo paslaugos 55500000-5 7.680,00   7.680,00   Neskelbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį Visi skyriai

17 Prenumeratos paslaugos 79980000-7 5.260,00   8.060,00   Neskelbiama apklausa I-IV 12 Bus perkama pagal poreikį

18 79980000-7 2.800,00   8.060,00   Neskelbiama apklausa IV 36

19 Viešinimo paslaugos 79340000-9 18.000,00   18.000,00   Neskelbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį

20 50300000-8 56.000,00   56.000,00   Skelbiama apklausa I 24

21 79823000-9 7.000,00   64.000,00   Neskelbiama apklausa III 12

22 79823000-9 57.000,00   64.000,00   Skelbiama apklausa IV 36 Administracija

23 79212100-4 5.000,00   5.000,00   Neskelbiama apklausa IV 6 Administracija

Darbuotojų nuo nelaimingų 
atsitikimų, automobilių ir 

kilnojamojo turto draudimo 
paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Savanoriškojo sveikatos draudimo 
paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Nekilnojamojo turto draudimo 
paslaugos 

Būsto administravimo 
skyrius

Vadovų ir vadovaujančių asmenų 
draudimo paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Darbuotojų kompetencijų  
tobulinimo  paslaugos 

Tarnybinių kelionių organizavimo 
paslaugos

Administracija Bendrųjų 
reikalų administravimo 

skyrius

Prenumeratos paslaugos  (teisės 
aktų ir teismų praktikos paieškos 

sistemos)
Sutarties vertė skaičiuojama 36 

mėn. 
Teisės ir skolų 

administravimo skyrius

Administracija Bendrųjų 
reikalų administravimo 

skyrius

Kompiuterinių darbo vietų 
priežiūra, infrastruktūros 

priežiūra, spausdinimo įrangos 
priežiūra

Sutarties vertė skaičiuojama 24 
mėn. 

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Raštų spausdinimo, vokavimo ir 
pristatymo paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Sąskaitų spausdinimo ir 
pristatymo paslaugos

Sutarties vertė skaičiuojama 36 
mėn. 

Įmonės 2023 m. finansinių 
ataskaitų metinės ataskaitos



24 85100000-0 660,00   660,00   Neskelbiama apklausa I 12

25 79300000-7 5.000,00   12.250,00   Neskelbiama apklausa I 2

26 79311000-7 4.500,00   12.250,00   Neskalbiama apklausa III 2 mėn. 

27 79311000-7 2.750,00   12.250,00   Neskelbiama apklausa I 2 mėn. 

28 Teisinės paslaugos 79110000-5 38.458,00   38.458,00   Skelbiama apklausa I 12

29 64200000-8 600,00   600,00   Neskalbiama apklausa II 12

30 Personalo paslaugos  79610000-3 31.000,00   31.000,00   Skelbiama apklausa II-III 12

31 Darbo skelbimų įkėlimo paslaugos 79341400-0 1.500,00   1.500,00   Neskalbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį

32 Biuro valymo paslaugos 90919200-4 9.600,00   10.600,00   Neskalbiama apklausa II 12

33 Butų valymo paslaugos 90919200-4 1.000,00   10.600,00   Neskalbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį Būsto priežiūros skyrius

34 1.500,00   1.500,00   Neskalbiama apklausa IV -

35 72260000-5 4.600,00   4.600,00   Neskelbiama apklausa I 12 mėn. Administracija

36 79419000-4 15.546,00   15.546,00   Skelbiama apklausa I 36 mėn. 

37 78.000,00   78.000,00   SAK I 36 mėn. 

38 Antstolių paslaugos 75242110-8 9.600,00   9.600,00   Neskalbiama apklausa IV 36 mėn. 

Privalomojo darbuotojų sveikatos 
tikrinimo paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Įmonės žinomumo tyrimo 
paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Kliento aptarnavimo 
pasitenkinimo tyrimo paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Darbuotojų įsitraukimo tyrimo 
paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Teisės ir skolų 
administravimo skyrius

Fiksuoto ryšio, su peradresavimo 
paslauga, paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Darbuotojų skiepijimo nuo gripo 
paslaugos

85140000-2 
33651600-4

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Buhalterinės apskaitos programos 
Rivilė-GAMA licencijų naujų 
versijų prieigos paslaugos

Vidutinių nuomos kainų, 
pritaikant kiekvienam objektui, 

nustatymo paslaugos
Sutarties vertė skaičiuojama 36 

 mėn.
Būsto administravimo 

skyrius

Kraustymo, dezinfekavimo ir 
naikinimo paslaugos

63110000-3 
90670000-4

Sutarties vertė skaičiuojama 36 
 mėn.

Būsto administravimo 
skyrius

Sutarties vertė skaičiuojama 36 
 mėn.

Būsto administravimo 
skyrius



39 50112000-3 14.400,00   14.400,00   Neskalbiama apklausa III 36 mėn. 

40 Skambučių centro paslaugos 79510000-2 81.960,00   81.960,00   SAK I 24 mėn.

41 Darbo vietų nuoma  (VMS) 70220000-9 7.200,00   7.200,00   Neskelbiama apklausa IV 36 mėn. 

42 66171000-9 65.000,00   65.000,00   Skelbiama apklausa II 12 mėn. Administracija

43 79417000-0 55.000,00   55.000,00   Skelbiama apklausa I 24 mėn.

44 72317000-0 5.680,00   5.680,00   Neskelbiama apklausa III 24 mėn. 

45 72200000-7 1.700,00   79.700,00   Neskelbiama apklausa II 2 mėn. 

46 72150000-1 2.000,00   2.000,00   Neskelbiama apklausa II 3 mėn. 

47 IT audito paslaugos 79212000-3 3.500,00   3.500,00   Neskelbiama apklausa II 3 mėn. 

48 72220000-3 15.000,00   79.700,00   Skelbiama apklausa III 4 mėn. 

49 72220000-3 25.000,00   79.700,00   Skelbiama apklausa I 4 mėn. 

50 72220000-3 3.400,00   79.700,00   Neskelbiama apklausa III 3 mėn. 

Automobilių techninės priežiūros 
paslaugos

Sutarties vertė skaičiuojama 36 
 mėn.

Būsto priežiūros 
paslaugos

Sutarties vertė skaičiuojama 24 
 mėn.

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Sutarties vertė skaičiuojama 36 
 mėn.

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Konsultacinės paslaugos apskaitos 
ir mokesčių klausimais, susijusiais 
su perėjimu nuo verslo apskaitos 
standartų (VAS) prie tarptautinių 

finansinės atskaitomybės 
standartų (TFAS)

Informacijos saugos vadovo 
paslaugos 

Sutarties vertės skaičiuojama 
24 mėn. 

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Duomenų  saugojimo debesyse 
paslaugos

Sutarties vertės skaičiuojama 
24 mėn. 

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

 El.pašto saugumo stiprinimo  
paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Kibernetinio saugumo testavimo 
paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Avarinio atkūrimo veiklos projekto 
parengimo paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

IT architektūros vizijos sukūrimo 
paslaugos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Konsultacinės paslaugos dėl 
integracinės platformos diegimo, 
vystymo ir palaikymo  techninių 

dokumentų  parengimo  

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius



51 31.200,00   79.700,00   SAK IV 3 mėn. 

52 72220000-3 3.400,00   79.700,00   Neskelbiama apklausa III-IV 6  mėn. 

53 66172000-6 2.000,00   2.000,00   Neskelbiama apklausa I 36 Administracija

54 Vertimo raštu paslaugos 79530000-8 500,00   500,00   Neskelbiama apklausa I 12 

Prekės

1 Biuro popierius 30199330-2 900,00   2.400,00   CPO I 12

2 30192000-1 1.500,00   2.400,00   CPO III-IV 12

3 30192000-1 250,00   250,00   Neskelbiama apklausa II-IV 12

4 Reprezentacinė atributika 39200000-4 1.000,00   1.000,00   Neskelbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį

5 Spausdintuvų kasetės 30237310-5 4.200,00   4.200,00   Neskelbiama apklausa III-IV 12

6 30232000-4 6.000,00   6.000,00   Neskelbiama apklausa I 24

7 14.999,00   17.881,00   Neskelbiama apklausa I 12

8 30237000-9 2.882,00   17.881,00   Neskelbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį

9 Serverio  dalys 30237000-9 5.000,00   5.000,00   Neskelbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį.  

10 48218000-9 12.480,00   17.780,00   Neskelbiama apklausa I 12

Integracinės platformos diegimo 
ir konfigūravimo paslaugos

72224100-2 
72263000-6

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Konsultacinės paslaugos dėl 
finansų ir verslo valdymo sistemos 

diegimo, vystymo ir palaikymo 
paslaugų  

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Gyventojų, mokančių per Perlo 
terminalą įmokas, suformuoto 

mokėjimo informacijos failo 
teikimas sutartu Vilniaus miesto 

būstui tinkamu formatu

Sutarties vertė skaičiuojama 36 
mėn. 

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Kanceliarinės prekės (su darbo 
knygomis)

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Darbo pažymėjimų su įmonės 
logotipo spaudos paslaugomis

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Daugiafunkcinio spausdintuvo 
nuoma įskaitant priežiūros 

paslaugas ir spaudus
Sutarties vertė skaičiuojama 24 

mėn. 
Bendrųjų reikalų 

administravimo skyrius

Nešiojami kompiuteriai, 
planšetiniai kompiuteriai, 

monitoriai

30213100-6 
30213200-7 
33195100-4

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Kompiuterių dalys,  priedai ir 
reikmenys

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

MS 365 Business Standart 
licencijų arba lygiaverčių licencijų 

nuoma
Bendrųjų reikalų 

administravimo skyrius



11 48218000-9 2.500,00   17.780,00   Neskelbiama apklausa III 36 mėn. 

12 48218000-9 2.800,00   17.780,00   Neskelbiama apklausa II -

13 Mobilieji telefonai 32250000-0 8.712,00   8.712,00   Neskelbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį

14 18000000-9 3.500,00   3.500,00   Neskelbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį

15 Gėlės su pristatymo paslaugomis 5.440,00   5.440,00   Neskelbiama apklausa I 24

16 33631600-8 300,00   300,00   Neskelbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį.  

17 18143000-3 900,00   900,00   Neskelbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį. 

18 14.999,00   14.999,00   Neskelbiama apklausa I 12

19 Elektros energija 09310000-5 240,00   240,00   Neskelbiama apklausa II 12

20 500,00   500,00   Neskelbiama apklausa IV 12

21 Automobilis 34111000-8 20.000,00   20.000,00   I 12 mėn. 

22 48445000-9 1.925,00   1.925,00   Neskalbiama apklausa I -

23 Keltuvai neįgaliesiems 33196200-2 15.000,00   15.000,00   I- IV 4 mėn. Bus perkama pagal poreikį Būsto priežiūros  skyrius 

24 Buitinės prekės 39800000-0 100,00   100,00   Neskelbiama apklausa I-IV - Bus perkama pagal poreikį

25 Biuro baldai 39100000-2 6.000,00   25.600,00   Neskelbiama apklausa I-II 3 mėn.  

26 25.000,00   25.600,00   Skelbiama apklausa IV 3 mėn. Būsto priežiūros skyrius 

27 Pakabinamos spynos  44521100-9 30,00   30,00   Neskelbiama apklausa I-IV -

28 09100000-0 12.000,00   12.000,00   CPO III 24 mėn. 

Darbai

1 45333000-0 8.000,00   - Neskelbiama apklausa II-III 12 Būsto priežiūros skyrius 

2 70.000,00   - I-IV - Bus perkama pagal poreikį. Būsto priežiūros skyrius 

Antivirusinės programinės įrangos 
licencijos

Sutarties vertė skaičiuojama 36 
mėn. 

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Tinklo įrenginių papildomos 
saugos licencijos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Darbinė apranga su logo 
paslaugomis

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

03121200-7 
64121200-2

Sutarties vertė skaičiuojama 24 
mėn. 

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Antiseptikai ir paviršių 
dezinfekuojančios medžiagos

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Apsauginės veido, rankų 
priemonės ir vienkartiniai 

apsauginiai bachilai (antbačiai)
Bendrųjų reikalų 

administravimo skyrius

Dokumentų ir procesų valdymo 
sistemos licencijų nuoma ir 

priežiūros paslaugos
48311000-1 
72250000-2

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Vakcina nuo erkinio encefalito ir 
darbuotojų skiepijimo paslaugos

33651600-4 
85140000-2

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Skelbiama 
apklausa/CPO***

Būsto adminstravimo 
skyrius 

Ryšių su klientais valdymo 
programinės įrangos paketai

Būsto adminstravimo 
skyrius 

Neskalbiama 
apklausa/Skelbiama 

apklausa***

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Bendrųjų reikalų 
administravimo skyrius

Baldai su buitine technika adresu 
Šiltnamių g. 38, Vilniuje, su 

montavimo paslaugomis
39100000-3 
39700000-9

Būsto adminstravimo 
skyrius 

Degalai tarnybiniams  
automobiliams

Sutarties vertė skaičiuojama 24 
mėn. 

Būsto adminstravimo 
skyrius 

Dujų ir dujinių viryklių prijungimo  
darbai

Dujų įvado projektavimas ir 
įrengimo darbai

45333000-0 
71320000-7

Skelbiama/ 
neskelbiama 
apklausa***



3 45332200-5 60.000,00   - I-IV - Bus perkama pagal poreikį. Būsto priežiūros skyrius 

4 45315100-9 24.000,00   - I-IV - Bus perkama pagal poreikį. Būsto priežiūros skyrius 

5 45453100-8  60.000,00   - Skelbiama apklausa I - Būsto priežiūros skyrius 

6 45262630-6 34.000,00   - Skelbiama apklausa III 24 mėn. Būsto priežiūros skyrius 

7 45310000-3 90.000,00   - Skelbiama apklausa I 24 mėn. Būsto priežiūros skyrius 

8 45453000-7 50.000,00   - I-IV - Bus perkama pagal poreikį. Būsto priežiūros skyrius 

9 40.000,00   - III-IV - Bus perkama pagal poreikį. Būsto priežiūros skyrius 

10 45453000-7 800.000,00   - Skelbiama apklausa I-IV 2**** Bus perkama pagal poreikį. Būsto priežiūros skyrius 

11 45453000-7 410.000,00   - SAK* III-IV 6 mėn. Būsto priežiūros skyrius 

Pastabos:  

*SAK -supaprastintas atviras konkursas

*CPO -centrinė perkančioji organizacija

***Paslaugos, prekės, darbai bus perkami pagal poreikį, todėl pirkimo būdas bus pasirinktas priklausomai nuo sudaromos sutarties vertės.

****1 (vienos) remonto darbų sutarties trukmė, kuomet vidutiniškai remontuojami 5 butai - iki 3 (trijų) mėn.

Bendrųjų reikalų administravimo skyriaus vedėjos pavaduotoja  Sigutė Gaidytė Budreikienė

(už viešųjų pirkimų planavimą atsakingo asmens pareigos) (parašas)

SUDERINTA:
Pirkimų iniciatoriai:

Būsto administravimo skyriaus vedėjos pavaduotoja Aušra Jankūnienė
(pirkimų iniciatoriaus pareigos) (parašas) (vardas pavard(data)

Statinių vandentiekio ir buitinių 
nuotekų įrengimo darbai

Skelbiama/ 
neskelbiama 
apklausa***

Elektros energijos galios didinimo 
projektavimas ir įrengimo darbai

Skelbiama/ 
neskelbiama 
apklausa***

Bendrastatybiniai ir vidaus durų 
keitimo darbai

Krosnių, krosnių – viryklių, kaminų 
remonto darbai  ir jų valymo 

paslaugos
Sutarties vertė skaičiuojama 24 

mėn. 

Elektros instaliacijos montavimo 
darbai bei varžų matavimo 

paslaugos
Sutarties vertė skaičiuojama 24 

mėn. 

Neįgaliųjų būsto (aplinkos) 
pritaikymo darbai

Skelbiama 
/neskelbiama 
apklausa***

Šildymo, vėdinimo ir oro 
kondicionavimo įrengimo 

projektavimas ir  įrengimo darbai
45331000-6 
71320000-7

Skelbiama 
/neskelbiama 
apklausa***

Laisvų butų statybos-remonto 
darbai

Pirmo aukšto  Šiltnamių g. 38, 
Vilniuje, įrengimo darbai



Būsto administravimo skyriaus specialistė Gintarė Jusčiūtė
(pirkimų iniciatoriaus pareigos) (parašas) (vardas pavard(data)

Būsto priežiūros skyriaus vedėjo pavaduotoja Barbora Bružienė
(pirkimų iniciatoriaus pareigos) (parašas) (vardas pavard(data)

Teisės ir skolų administravimo skyriaus vedėja Jurgita Justynovič

(pirkimų iniciatoriaus pareigos) (parašas) (vardas pavard(data)

Teisės ir skolų administravimo skyriaus vedėjos pavaduotoja Agnė Liaukonytė

(pirkimų iniciatoriaus pareigos) (parašas) (vardas pavard(data)

Buhalterė Larisa Stefanovič

(pirkimų iniciatoriaus pareigos) (parašas) (vardas pavard(data)

Vyriausioji finansininkė Barbara Markauskienė

(pirkimų iniciatoriaus pareigos) (parašas) (vardas pavard(data)

Referentė Sonata Markevičiūtė

(pirkimų iniciatoriaus pareigos) (parašas) (vardas pavard(data)

Finansų vadovė Natalija Dolotova

(perkančiosios organizacijos finansininko pareigos) (parašas) (vardas pavard(data)

Viešųjų pirkimų komisijos nariai:

Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkė Sigutė Gaidytė Budreikienė

(viešųjų pirkimų komisijos narys) (parašas) (vardas pavard(data)

Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkės pavaduotoja Rosita Žibelienė

(viešųjų pirkimų komisijos narys) (parašas) (vardas pavard(data)

Viešųjų pirkimų komisijos narė -sekretorė Lina Bukavickienė



(viešųjų pirkimų komisijos narys) (parašas) (vardas pavard(data)

Viešųjų pirkimų komisijos narė Agnė Matevičienė

(viešųjų pirkimų komisijos narys) (parašas) (vardas pavard(data)

Viešųjų pirkimų komisijos narė Rūta Sasnauskienė

(viešųjų pirkimų komisijos narys) (parašas) (vardas pavard(data)

Viešųjų pirkimų komisijos narė Gražina Baranovičienė

(viešųjų pirkimų komisijos narys) (parašas) (vardas pavard(data)

Viešųjų pirkimų komisijos narys Oleg Klopov

(viešųjų pirkimų komisijos narys) (parašas) (vardas pavard(data)

Viešųjų pirkimų komisijos narė Aušra Jankūnienė

(viešųjų pirkimų komisijos narys) (parašas) (vardas pavard(data)

Viešųjų pirkimų komisijos narė Barbora Bružienė

(viešųjų pirkimų komisijos narys) (parašas) (vardas pavard(data)


